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PRINCIPIUM Kwas Hialuronowy Stawy 150 60 kapsułek
 

Cena: 80,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent LAB PHARMA AGNIESZKA LEWANDOWSKA

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościPRINCIPIUM Kwas Hialuronowy Stawy 150 60 kapsułekKwas hialuronowy jest polisacharydem obecnym w tkankach
łącznych, w szczególności w płynie maziowym. W praktyce maź stawowa działa jak amortyzator i „środek smarny”dla kości i składa się
głównie z kwasu hialuronowego. Kwas ten, produkowany przez nasz organizm, ma zdolność zatrzymywania wody jak gąbka, aby
zapewnić elastyczność i jędrność tkanek.Niestety z upływem lat jego produkcja ma tendencję do zmniejszania się,powodując nie tylko
pojawienie się zmarszczek, ale także dyskomfort i sztywnośćstawów. Dlatego warto sięgnąć po suplementy, które uzupełniają braki
kwasuhialuronowego.Bóle stawów, obciążenie, problem z ruchomością stawów.Wydajność ruchowa zależy od mazi stawowej, która
napełnia przestrzeń między głowicami kości. Płyn ten tłumi tarcie między kośćmi, pochłania wstrząsy, wspomaga ruchliwość stawów,
zapewnia lepszy rozkład obciążenia, a także zapewnia dostarczenie substancji odżywczych do chrząstki. W praktyce maź stawowa
działa jak amortyzator i „środek smarny”, ponieważ składa się głównie z kwasu hialuronowego. Kwas ten, produkowany przez nasz
organizm, ma zdolność zatrzymywania wody jak gąbka, aby zapewnić elastyczność i jędrność tkanek. Niestety z upływem lat jego
produkcja ma tendencję do zmniejszania się, powodując nie tylko pojawienie się zmarszczek, ale także dyskomfort i sztywność stawów.
Dlatego warto sięgnąć po suplementy, które uzupełniają braki kwasu hialuronowego.Dlaczego Kwas Hialuronowy Stawy 150
Principium?Kwas hialuronowy Principium® 150 zawiera ExceptionHyal® HW, wysokocząsteczkowy kwas hialuronowy pochodzenia
roślinnego, który jest stopniowo wchłaniany w jelicie, a także zawiera ExceptionHyal® MW, kwas hialuronowy o średniej masie
cząsteczkowej i witaminę C z Aceroli , dla prawidłowego funkcjonowania chrząstek. ExceptionHyal® jest znakiem towarowym
licencjonowanym na rzecz Principum SA – Szwajcaria.Zalecane spożycie2 kapsułki dziennie, najlepiej z
posiłkami.WażneTechnologia:ExceptionHYAL® HW (wysoka masa cząteczkowa): kwas hialuronowy o wysokiej masie cząsteczkowej,
odpowiedni dla stawów, uzyskiwany przez fermentację białek kukurydzianych i glukozy pszennej przez Streptococcus.Obecność
fosfolipidów ze słonecznika sprzyja wchłanianiu kwasu hialuronowego.Uwagi:Nie zawiera glutenu i laktozy. Odpowiednia dla
wegan.SkładnikiŚrednia zawartość 2 kapsułki %VNR*

Hialuronian soduExceptionHYAL® zawierający kwasu hialuronowego 168,84 mg150,00 mg 
Owoce acerolisuchy ekstrakt miareczkowany na 50% wit. C z rownowartością wit. C 80,00 mg40,00 mg  50
*NRVs = Referencyjna wartość odżywcza   
ProducentBios LineViale Finlandia, 435020 Ponte San Nicolò Padua
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